PHỤ LỤC 05
(Ban hành kèm theo Quyết định số: ........./QĐ-BHXH ngày ..../.... / 20… của Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam)

	BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
ĐƠN VỊ: ............................................
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

NHẬT KÝ SAO LƯU DỮ LIỆU
Tháng….năm….

	STT
	Ngày/Giờ thực hiện sao lưu
	Họ và Tên người thực hiện/kiểm tra
	Tài khoản truy cập hệ thống
	Tên CSDL sao lưu
	Kích thước CSDL sao lưu
	Tình trạng sao lưu
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Người lập
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Lãnh đạo bộ phận
(Ký, ghi rõ họ tên)
	........., ngày ..... tháng ...... năm 20....
Thủ trưởng đơn vị
(Ký tên, đóng dấu)